

Všetky úlovky v revíroch organizácie (306) Prievidza v roku 2021

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza)							Návštevnosť: 16
18	Pstruh potočný	2	0,53	6,89	0,27	3,45	13,00
	SPOLU	2	0,53	6,89	0,27	3,45	
3-0451-4-1 - Chvojnica							Návštevnosť: 40
20	Pstruh dúhový	31	11,94	59,70	0,39	1,93	5,00
	SPOLU	31	11,94	59,70	0,39	1,93	
3-0480-4-1 - Cigliansky potok							Návštevnosť: 15
3	Pleskáč vysoký	1	0,34	1,02	0,34	1,02	3,00
8	Karas	10	1,50	1,50	0,15	0,15	1,00
20	Pstruh dúhový	3	1,00	5,00	0,33	1,67	5,00
	SPOLU	14	2,84	7,52	0,27	0,95	
3-0850-1-1 - Handlovka č. 1							Návštevnosť: 334
1	Kapor	4	15,00	60,00	3,75	15,00	4,00
4	Jalec hlavatý	23	19,62	58,86	0,85	2,56	3,00
6	Mrena severná	2	4,50	22,50	2,25	11,25	5,00
13	Zubáč veľkousty	3	8,00	104,00	2,67	34,67	13,00
18	Pstruh potočný	11	4,78	62,14	0,43	5,65	13,00
20	Pstruh dúhový	8	4,29	21,45	0,54	2,68	5,00
26	Ostatné ryby	260	4,35	4,35	0,02	0,02	1,00
28	Jalec - ostatné	6	0,50	1,50	0,08	0,25	3,00
	SPOLU	317	61,04	334,80	1,32	9,01	
3-1890-4-1 - Lazný potok							Návštevnosť: 331

18	Pstruh potočný	4	1,20	15,60	0,30	3,90	13,00
20	Pstruh dúhový	376	133,70	668,50	0,36	1,78	5,00
	SPOLU	380	134,90	684,10	0,33	2,84	

3-2440-1-1 - Nitra č. 6a

Návštevnosť: 2 071

1	Kapor	5	12,00	48,00	2,40	9,60	4,00
3	Pleskáč vysoký	2	2,20	6,60	1,10	3,30	3,00
4	Jalec hlavatý	39	15,64	46,92	0,40	1,20	3,00
5	Podustva	15	4,47	17,88	0,30	1,19	4,00
15	Ostriež	4	0,35	1,75	0,09	0,44	5,00
16	Úhor	1	0,40	4,40	0,40	4,40	11,00
18	Pstruh potočný	63	23,70	308,10	0,38	4,89	13,00
20	Pstruh dúhový	882	326,23	1 631,15	0,37	1,85	5,00
26	Ostatné ryby	696	18,63	18,63	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	1 707	403,62	2 083,43	0,61	2,99	

3-2450-4-1 - Nitra č. 8

Návštevnosť: 2 278

15	Ostriež	13	5,60	28,00	0,43	2,15	5,00
18	Pstruh potočný	159	60,20	782,60	0,38	4,92	13,00
20	Pstruh dúhový	3 253	1 169,00	5 845,00	0,36	1,80	5,00
26	Ostatné ryby	20	0,50	0,50	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	3 445	1 235,30	6 656,10	0,30	2,22	

3-2470-4-1 - Nitrica č. 3

Návštevnosť: 1 973

1	Kapor	44	116,60	466,40	2,65	10,60	4,00
4	Jalec hlavatý	18	8,63	25,89	0,48	1,44	3,00
13	Zubáč veľkoústý	6	17,09	222,17	2,85	37,03	13,00
18	Pstruh potočný	222	90,07	1 170,91	0,41	5,27	13,00
20	Pstruh dúhový	1 628	623,26	3 116,30	0,38	1,91	5,00

	SPOLU	1 918	855,65	5 001,67	1,35	11,25	
3-2490-4-1 - Nitrica č. 4							Návštevnosť: 1 611
3	Pleskáč vysoký	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00
4	Jalec hlavatý	2	1,82	5,46	0,91	2,73	3,00
5	Podustva	1	0,31	1,24	0,31	1,24	4,00
13	Zubáč veľkoústý	2	2,70	35,10	1,35	17,55	13,00
15	Ostriež	20	6,70	33,50	0,34	1,68	5,00
18	Pstruh potočný	258	98,17	1 276,21	0,38	4,95	13,00
20	Pstruh dúhový	1 376	500,47	2 502,35	0,36	1,82	5,00
22	Sivoň	1	0,31	1,55	0,31	1,55	5,00
	SPOLU	1 661	611,48	3 858,41	0,62	4,31	
3-2660-1-1 - OR Nitra č. 1							Návštevnosť: 3 469
1	Kapor	879	2 028,82	8 115,28	2,31	9,23	4,00
3	Pleskáč vysoký	12	5,04	15,12	0,42	1,26	3,00
8	Karas	1	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00
13	Zubáč veľkoústý	6	7,19	93,47	1,20	15,58	13,00
16	Úhor	16	8,80	96,80	0,55	6,05	11,00
26	Ostatné ryby	94	3,57	3,57	0,04	0,04	1,00
	SPOLU	1 008	2 054,42	8 325,24	0,92	5,53	
3-4541-4-1 - Tužina							Návštevnosť: 144
18	Pstruh potočný	6	1,96	25,48	0,33	4,25	13,00
20	Pstruh dúhový	132	51,06	255,30	0,39	1,93	5,00
	SPOLU	138	53,02	280,78	0,36	3,09	
3-4950-1-1 - VN Brezany							Návštevnosť: 2 746
1	Kapor	1 042	2 551,00	10 204,00	2,45	9,79	4,00
2	Lieň	5	2,96	20,72	0,59	4,14	7,00

3	Pleskáč vysoký	35	13,70	41,10	0,39	1,17	3,00
8	Karas	2	0,60	0,60	0,30	0,30	1,00
10	Amur biely	2	6,65	26,60	3,33	13,30	4,00
11	Tostolobik	1	10,50	31,50	10,50	31,50	3,00
12	Štuka	6	8,92	80,28	1,49	13,38	9,00
13	Zubáč veľkousty	13	23,88	310,44	1,84	23,88	13,00
14	Sumec	1	15,00	105,00	15,00	105,00	7,00
26	Ostatné ryby	19	1,00	1,00	0,05	0,05	1,00
	SPOLU	1 126	2 634,21	10 821,24	3,59	20,25	

3-5170-1-1 - VN Kanianka

Návštevnosť: 6 664

1	Kapor	1 731	3 899,00	15 596,00	2,25	9,01	4,00
2	Lieň	9	3,85	26,95	0,43	2,99	7,00
3	Pleskáč vysoký	239	75,11	225,33	0,31	0,94	3,00
8	Karas	5	4,90	4,90	0,98	0,98	1,00
9	Boleň	5	17,15	85,75	3,43	17,15	5,00
10	Amur biely	1	3,30	13,20	3,30	13,20	4,00
12	Štuka	4	10,95	98,55	2,74	24,64	9,00
13	Zubáč veľkousty	2	5,40	70,20	2,70	35,10	13,00
14	Sumec	3	13,80	96,60	4,60	32,20	7,00
15	Ostriež	4	1,60	8,00	0,40	2,00	5,00
16	Úhor	4	2,90	31,90	0,73	7,98	11,00
20	Pstruh dúhový	2 561	866,42	4 332,10	0,34	1,69	5,00
26	Ostatné ryby	510	25,21	25,21	0,05	0,05	1,00
27	Pleskáč - ostatné	4	0,80	2,40	0,20	0,60	3,00
	SPOLU	5 082	4 930,39	20 617,09	1,60	10,61	

3-5300-1-1 - VN Lazany

Návštevnosť: 4 406

1	Kapor	1 719	3 959,70	15 838,80	2,30	9,21	4,00
---	-------	-------	----------	-----------	------	------	------

2	Lieň	4	2,39	16,73	0,60	4,18	7,00
3	Pleskáč vysoký	22	8,82	26,46	0,40	1,20	3,00
8	Karas	6	4,36	4,36	0,73	0,73	1,00
12	Šťuka	4	6,54	58,86	1,64	14,72	9,00
13	Zubáč veľkoústy	45	100,95	1 312,35	2,24	29,16	13,00
14	Sumec	1	9,98	69,86	9,98	69,86	7,00
16	Úhor	10	7,90	86,90	0,79	8,69	11,00
20	Pstruh dúhový	1	0,80	4,00	0,80	4,00	5,00
26	Ostatné ryby	342	16,41	16,41	0,05	0,05	1,00
	SPOLU	2 154	4 117,85	17 434,73	1,95	14,18	

3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno

Návštevnosť: 19 953

1	Kapor	4 996	12 225,99	48 903,96	2,45	9,79	4,00
2	Lieň	24	17,70	123,90	0,74	5,16	7,00
3	Pleskáč vysoký	1 421	1 108,12	3 324,36	0,78	2,34	3,00
4	Jalec hlavatý	18	12,59	37,77	0,70	2,10	3,00
6	Mrena severná	2	1,60	8,00	0,80	4,00	5,00
8	Karas	11	11,60	11,60	1,05	1,05	1,00
9	Boleň	196	308,29	1 541,45	1,57	7,86	5,00
10	Amur biely	9	29,45	117,80	3,27	13,09	4,00
12	Šťuka	39	83,65	752,85	2,14	19,30	9,00
13	Zubáč veľkoústy	67	133,26	1 732,38	1,99	25,86	13,00
14	Sumec	1	25,00	175,00	25,00	175,00	7,00
15	Ostriež	67	7,39	36,95	0,11	0,55	5,00
16	Úhor	5	6,50	71,50	1,30	14,30	11,00
18	Pstruh potočný	17	6,00	78,00	0,35	4,59	13,00
20	Pstruh dúhový	132	47,34	236,70	0,36	1,79	5,00
26	Ostatné ryby	1 205	52,83	52,83	0,04	0,04	1,00

27	Pleskáč - ostatné	3	2,31	6,93	0,77	2,31	3,00
	SPOLU	8 213	14 079,62	57 211,98	2,55	17,01	
3-5510-1-1 - VN Nováky						Návštevnosť: 13 066	
1	Kapor	3 523	8 638,20	34 552,80	2,45	9,81	4,00
2	Lieň	3	1,87	13,09	0,62	4,36	7,00
3	Pleskáč vysoký	63	24,35	73,05	0,39	1,16	3,00
7	Nosáľ	3	1,00	4,00	0,33	1,33	4,00
8	Karas	61	69,62	69,62	1,14	1,14	1,00
10	Amur biely	1	3,90	15,60	3,90	15,60	4,00
12	Šťuka	3	6,08	54,72	2,03	18,24	9,00
13	Zubáč veľkousty	261	524,12	6 813,56	2,01	26,11	13,00
14	Sumec	3	45,80	320,60	15,27	106,87	7,00
15	Ostriež	8	0,82	4,10	0,10	0,51	5,00
16	Úhor	18	15,75	173,25	0,88	9,63	11,00
26	Ostatné ryby	496	30,70	30,70	0,06	0,06	1,00
	SPOLU	4 443	9 362,21	42 125,09	2,43	16,23	